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Wandelsportvereniging

OLAT WINTERSERIE 15 OKTOBER 2017 TE HELENAVEEN
Hotel Eetcafé In d’Ouwe Peel 0 A T

LA = linksaf, RA = rechtsaf, RD = rechtdoor
wkp = wandelknooppunt

10-15-20-30 - 40 KILOMETER

18

19. 20.21.22.23

25.
26.
27.

m

0
30
130
25
70
230
200
200
140
510
510
25
20
585
130
240
520
300

RA
LA
RA
LA
RA
RD
RA
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RA
LA
RA
LA
LA

op Oude Peelstraat

1le weg, achter kerk door

einde weg, voetpad

op klinkerweg

voor kassen, pad over grasweg
op le kruising

op asfaltweg

op le kruising

schuin naar links oversteken
door klaphek

door klaphek

door klaphek

bij wkp 87

1le bospad, bij wkp 59

einde pad

einde pad, bij knooppunt routepaaltje
bij slagboom

Soemeersingel

24. VERVALLEN

600 RA over brug
15 LA direct na brug
135 RA le weg

SPLITSING 10 KILOMETER

10 KILOMETER
28. 170 RD door klaphek
50 RA einde pad, bij wkp 52

29.

VERDER MET PUNT 149. VAN 40 KM

15-20 - 30 - 40 KILOMETER

28.

29.
30.
31.
32.
33.

170

150
990
50
15
100

LA

RD
LA
RA
RA
LA

1e grasweg voor klaphek

over grasweg
einde dijk, smal bospad
over duiker

op grasweg

bij bank

SPLITSING 15 KILOMETER

15 KILOMETER

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

200
50
10

200

310

710

270

230
20
30

RA
RA
RD
LA
RD
R

RD
RA
RD
RA

bij stalen poort

bij stalen poort

weg door weiland naar stalen poort
na stalen poort

bij grasweg van links

aanhouden, met de bocht mee
smal bospad

smal bospad volgen

richting afgezaagde boom

op brede bosweg

VERDER MET PUNT 147. VAN 40 KM

20 - 30 - 40 KILOMETER
34. 200 RD bij stalen poort

Wandelsportvereniging

35. 380 L aanhouden, met de bocht mee, bij bank

36. 140 RA direct na klaphek en brug oversteken

37. 400 RD bij1e brug

38. 270 LA over brug

39. 15 RA direct na brug

40. 360 RD op asfaltweg, LET OP links lopen

41. 1370 LA Nonnenpad, ca. 50 m voor kombord
Griendtsveen

42. 900 RA einde pad

43. 10 LA 1legrasweg

44. 125 RA direct na brug

45. 420 LA 1le weg richting Museum

46. 145 LA na poort

47. 50 RD Toon Kortooms Park

48. 0 RA voor Museum

49. 30 RD bij handwijzer

50. 80 RA op asfaltweg, LET OP links lopen

51. 140 RD op 1e kruising

52. 40 RA leweg

53. 25 LA bijslagboom, smal pad

54. 215 RD op asfaltweg

55. 200 LA over brug

56. 30 RD bijwkp. 18, Pastoor Hendriksstraat

57. 310 RA einde straat

58. 80 RA le straat, Sphagnumweg

59. 180 LA direct na ophaalbrug

60. 330 LA op 1e kruising, bij brug

61. 20 RA directna brug

62. 370 RA ophaalbrug over

63. 20 LA direct na brug, Kanaalweg, bij wkp 21
SPLITSING 20 KILOMETER

20 KILOMETER

64. 840 RD hijwkp 1

65. 365 RD bij slagboom, door klaphek

66. 1220 RD bij uitzichtpunt met zitbank

67. 900 RA le bosweg voor ven, bij wkp 20
VERDER MET PUNT 146. VAN 40 KM

30 - 40 KILOMETER

64. 840 LA bijwkp 1

65. 20 RD op 1e kruising

66. 35 RA 1le grasweg bij slagboom

67. 2150 RA direct na slagboom

68. 20 LA op asfaltweg, LET OP links lopen,
bij wkp 2

69. 900 RA bij Peelmuseum America

70. 30 LA CAFERUST PEELMUSEUM AMERICA
Griendtveenseweg 69, 5966 PV America
Afgelegd: 17,4 km

71. 0 RA naverlaten rust

72. 30 RA op asfaltweg, LET OP links lopen
SPLITSING 30 KILOMETER

30 KILOMETER

73. 155 RD LET OP Midden Peelweg oversteken
74. 260 RA 1e weg, Veenweg

75. 315 LA op 1e kruising, Jacob Poelsweg



76. 550 RA 1le weg Schaapsherdersweg
77. 410 RA 1le weg, bij wkp 5, Slengweg

VERDER MET PUNT 136. VAN 40 KM

40 KILOMETER

73.
74,

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

155
250

205
410
390
610
950
190

15
130

440
40
55
70
80

190

135

120

135

110
210
240
260
100
130
200
20
10
70
210
15
90
20
50
80
60
225
290

225
40
150
105
160
40
180
190
130
105
510
70
60

LA
RA

LA
RA
RA
LA
RD
RD
LA
RD

RA
LA
LA
L

RD
RA
LA
RA
RD

RA
LA
RA
RD
RA
LA
RA
LA
RA
LA
RD
LA
RA
RD
LA
R

RA
RD
RA

RA
LA
RD
L

L

RD
LA
RD
RD
LA
RA
LA
RD

op fietspad

LET OP drukke voorrangsweg
oversteken, Putweg

1e bospad, bij wkp 63

einde pad, fietspad

le weg, Wouterstraat

1e bosweg, bij knooppunt routepaaltje
op asfaltweg

LET Op drukke weg oversteken

op fietspad

LET OP fietspad en drukke weg
oversteken, LET OP links lopen

op le kruising, bosweg

bospad, bij wkp 16, richting knooppunt 15
1le bospad, bij knooppunt routepaaltje
aanhouden, knooppunt route volgen
bij pad van rechts

1e bospad, bij knooppunt routepaaltje
einde pad

op 1e kruising, bij wkp 15

bij weg van links en knooppunt
routepaaltje

op 1e kruising

einde pad

op le kruising, direct na slagboom
waar pad naar rechts draait

op le kruising, brede bosweg

1le bospad

voor sloot

over stuw

direct na stuw

1le pad, bij knooppunt routepaaltje
LET Op drukke weg oversteken

op fietspad

1le bosweg

bij wkp 17

na slagboom, bij knooppunt routepaaltje
aanhouden, op 1e splitsing

einde pad

op le kruising, langs slagboom

1le pad over heide, bij knooppunt
routepaaltje

einde pad

einde pad

op 1e kruising

aanhouden, op 1e splitsing
aanhouden, met de bocht mee

bij pad van rechts

einde pad

schuin naar links grindpad
klinkerweg oversteken, grasweg

op asfaltweg

einde weg

1le weg, Zouavenstraat

in bocht, Diepe van Kuilenstraat

Routeafbeelding op volgende pagina

124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.
134.

135.

136.

137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.

146.

147.
148.

149.
150.
151.

152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

50
120
60
30
710
610
210

245
770
110
320

250

880

140
550

50
755
330
820
130
390
620

240

670
590

790
300
20

60
120

50
215
730
470
230
350
250
320
600
220

10
310
410

RD
LA
RA
LA
RA
RA
LA

RD
LA
RD
RA

LA

RD

LA
LA
RA
RA
RD
LA
RA
RA
LA

RD
RD
RD

RD
RA
RD
RD
LA
RA

RD
LA
LA

RA
RA
RD
RA

brug oversteken

voor de kerk, plein oversteken

einde plein, spoorweg oversteken
direct na spoor

einde weg, bij wkp 27, Saarweg
einde weg

1e halfverharde weg, bij picknicktafel

bij wkp 28

op fietspad, Zwarte Plakweg

op hoek van golfbaan

LET OP voorrangsweg oversteken,
Schaapsherdersweg

1e weg, bij wkp 5, Slengweg
SAMENKOMST MET 30 KILOMETER
LET OP drukke voorrangsweg
oversteken. Vossenheuvel

1e halfverharde weg, bij wkp 4

einde weg, asfaltweg

1e bospad, bij info bord Zwarte Plakheide
einde pad

op le kruising met asfaltweg, bij wkp 41
einde weg meteen na sloot

vOor sloot, pad over akker

einde akker, halfverharde weg

op 1e kruising, bij wkp 20
SAMENKOMST MET 20 KILOMETER
aanhouden, met de bocht mee
SAMENKOMST MET 15 KILOMETER
bij heideweg met stalen poort
aanhouden, met de bocht mee, bij
wkp 52

SAMENKOMST MET 10 KILOMETER
bij wkp 51

door klaphek, langs parkeerplaats

bij wkp 50, langs gebouw

bij slagboom

vOor Picknicktafel, bij wkp 53
door klaphek

door klaphek

voor bos en rode markeringspaal
einde weg, brede zandweg
aanhouden, met de bocht mee
bij heideweg van links

einde weg

einde weg

aanhouden, met de bocht mee
door poort

op fietspad

op 1le kruising

bij ingang startlocatie, FINISH

Afgelegde afstand:

10 km: 10.765 m
15 km: 15.310 m
20 km: 23.700 m
30 km: 30.755m
40 km: 41.475 m
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